@® NOTPEBUTENIbCKUE PACXOObl OOMALLUHUX
\ XO3AUCTB* YNbAHOBCKOW OBNNACTU
o o 3A 4 KBAPTAIN 2023 rOOA

MoTpebuTenbckue pacxoabl - BCero

N3meHeHue K 4 kB. 2022 r.

Pacxoabl LOMOXO3AMCTB MO LensmMm notpedrneHus, pyonen

lNMokynka npoAyKkToB Ans
AOMallHero nutaHusa

MutaHue BHe goma

I'IOKynKa aNlIKoronbHbIX HANMUTKOB

MokKynka HenpoAOBONbLCTBEHHbIX

TOBapoOB

OnnaTta ycnyr

T
T

T

6 636,4

170,3

424.6

5462,1

5261,6

7 844.6

406,3

303,7

19 010,2

6 305,8

MNMoTpebutenbckue pacxoabl AOMALLUHUX XO3AMUCTB
no pernoHam MN®PO, Tbic. pybnen

230 235 237

21,6
11 I I I I

Pecny6nuka Mapuin 3n

YyBaluckasa Pecnybnvka
Pecny6nuka Mopgosusi

OpeHbyprckasi obnactb

CapatoBckasi obnactb

* B MecsiL, Ha YrneHa JOMOXO035CcTBa

[NeH3eHckada obnacTtb

Camapckas obnacTtb

26,4 264 27,1 274

28,4 28,5

Pecnybnuka TatapctaH

YomypTckasa Pecnybnvka

KupoBsckasi obnactb

>

n

Hwxeropopackasi obnactb
Mepmckun kpa

Pecnybnuka balukopTocTtaH

YrnbsHOBCKas obnactb

YNbAHOBCKCTAT



