

## ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ РАСХОДЫ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ\* УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 4 КВАРТАЛ 2023 ГОДА

Потребительские расходы - всего 33 870,7 рубля Изменение к 4 кв. 2022 г. 188,7%

## Расходы домохозяйств по целям потребления, рублей

Расходы		4 кв. 2022	4 кв. 2023
Покупка продуктов для домашнего питания	1	6 636,4	7 844,6
Питание вне дома	1	170,3	406,3
Покупка алкогольных напитков	<b>1</b>	424,6	303,7
Покупка непродовольственных товаров	1	5 462,1	19 010,2
Оплата услуг	1	5 261,6	6 305,8



<sup>\*</sup> в месяц на члена домохозяйства